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Ansprechpartner/-innen zum Thema Dienstreisen 
 

 

Fachbereich / 
Einrichtung / 

Zentralverwaltung 

Name 
Telefon-

Nr. Email 

 
FB 01 

Köllner, Johanna 28-22497 johanna.koellner@verwaltung.uni-marburg.de 

Vockenroth-Zobel, 
Jessica 

28-23146 jessica.vockenroth@verwaltung.uni-marburg.de  

FB 02 Winkler, Frank 28-27090 winkler@verwaltung.uni-marburg.de 

FB 03* Munk, Stefanie 28-24725 stefanie.munk@verwaltung.uni-marburg.de 

FB 04 N.N.   

FB 05 Balzereit, Jutta 28-24282 jutta.balzereit@uni-marburg.de  

FB 06* 
Zentrum f. Konfliktforschung* 
Zentrum f. Gender Studies* 
Zentrum für Lehrerbildung* 

Jäckel, Christin 28-24731 christin.jaeckel@verwaltung.uni-marburg.de   

FB 09 Bos, Dominik 28-24542 dominik.bos@verwaltung.uni-marburg.de  

FB 10 
CNMS Petri, Lorenzo 

 
28-24553 lorenzo.petri@uni-marburg.de 

mailto:jessica.vockenroth@verwaltung.uni-marburg.de
mailto:winkler@verwaltung.uni-marburg.de
mailto:stefanie.munk@verwaltung.uni-marburg.de
mailto:jutta.balzereit@uni-marburg.de
mailto:christin.jaeckel@verwaltung.uni-marburg.de
mailto:dominik.bos@verwaltung.uni-marburg.de
mailto:lorenzo.petri@uni-marburg.de


Liste vom 04.01.2023 
 

FB 09 
FB 10 
CNMS 

(nur Reisekostenabrechnungen) 

Erler, Regine 28-24402 regine.erler@verwaltung.uni-marburg.de 

FB 12 Buder, Marina 28-25463 buder@verwaltung.uni-marburg.de 

 
FB 13 Nießen, Laura 28-24125 laura.niessen@verwaltung.uni-marburg.de 

 
Waschk, Elke   28-24104 elke.waschk@physik.uni-marburg.de  

FB 15 Hilgenberg, Markus 
 
 
 

28-25513 markus.hilgenberg@verwaltung.uni-marburg.de 

 
 Hallenberger, Simone 28-25508 

 

simone.hallenberger@chemie.uni-marburg.de 

 
FB 16 Schwarze, Pascal 28-25894 pascal.schwarze@verwaltung.uni-marburg.de  

 
 Schutte, Andrea 

(nur Reisekostenabrechnungen) 
    28-25853 
 

andrea.schutte@staff.uni-marburg.de 
 

FB 17 Frank, Laura 28-22051 laura.frank@verwaltung.uni-marburg.de  

FB 19 Weller, Hannah     28-25964 wvfb19@verwaltung.uni-marburg.de 

FB 21* Schmidt, Michelle 28-24769 michelle.schmidt@uni-marburg.de  

*Service-Center GWS 

(nur Reisekostenabrechnungen) 
Pelzer, Katja 28-24784 katja.pelzer@verwaltung.uni-marburg.de 
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Universitätsverwaltung, 
fachbereichsfreie 

Einrichtungen, 
FB 20  

Blümke, Marita 

Fisbeck, Maria 

28- 26139 

28-26071 

bluemke@verwaltung.uni-marburg.de 

maria.bubenheim@verwaltung.uni-marburg.de 

Zentrum für Synthetische 
Mikrobiologie 
(Synmikro) 

Battefeld, Anita 
 

Lang, Nadine 
Schütz-Römhold, 

Andrea 
 
 

28-24429 
 

28-24466 
28-24425 

  anita.battefeld@synmikro.uni-marburg.de  
 

nadine.lang@synmikro.uni-marburg.de  

andrea.schuetz-roemhold@synmikro.uni-
marburg.de 

 

Universitätsbibliothek Müller, Corinna 
 

28-25197 
 

corinna.mueller@ub.uni-marburg.de  

Bildarchiv Foto Marburg Braun, Lea 
Kuchar, Sonja 

28-22198 
28-23676 

benjamin.funk@uni-marburg.de  

sonja.kuchar@uni-marburg.de  

Hochschulrechenzentrum Schaffner, Karin 28-23537 schaffner@hrz.uni-marburg.de  

Zentrum für Hochschulsport N.N.   

Botanischer Garten Funk, Benjamin 28-21507 benjamin.funk@uni-marburg.de  
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